[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
      ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 февраля 2013 г.                          г. Дальнегорск                                 №   108-па
О внесении изменений в Положение о комиссии

администрации Дальнегорского городского округа

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов

В целях соблюдения требований Указа Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Постановления Губернатора Приморского края от 23.11.2012 № 80-пг «Об утверждении Положения о порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» и в соответствии с экспертным заключением правового департамента Администрации Приморского края от 24.01.2013 № 66-эз, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии администрации Дальнегорского городского округа по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 25.10.2011 № 772-па «О комиссии администрации Дальнегорского городского округа по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями от 22.05.2012, от 08.11.2012), следующие изменения:

1) заменить по тексту слова «Глава Дальнегорского городского округа» словами      «глава     администрации     Дальнегорского     городского     округа»    в
 соответствующих падежах.
2) пункт  6 дополнить абзацем следующего содержания:

«В состав комиссии входит представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой (при наличии)».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

И.о. главы администрации

Дальнегорского городского округа                                                             Р.Р.Козырева